EA
EB
EC
ED
GA
GB
GC
GD

8b
113
LMP952÷956 订购信息
8 - 可选
a - 过滤器
P01 MP 标准过滤器
P02 针对流量降低所使用的内部管道
Pxx 根据客户需求
b - 滤芯
P01 MP 标准过滤器
Pxx 根据客户需求
1 - 尺寸
952 2 滤芯 CU950-3
953 3 滤芯 CU950-3
954 4 滤芯 CU950-3
955 5 滤芯 CU950-3
956 6 滤芯 CU950-3
2 - 过滤器长度
3
3 - 阀
S 无旁通
B 有旁通
4 - 密封装置
A NBR
V FPM
5 - 连接
标准 快速放油
FA
FB
FC
FD
见80页 见85页
选项：
带快速释放放油塞法兰
见85页
CMV4   堵头 G 1 1/4”
CUV4 堵头 SAE 20
过滤器总成
示例 : LMP              953 3         B         A       FB     A10       N      P01
滤芯
示例 : CU950            3       A10       A        N       P01 (要求3芯)
6 - 滤芯
A03 3 µm             A16     16 µm
A06 6 µm             A25 25 µm
A10 10 µm
M25      25 µm M90     90 µm
M60      60 µm
7 - 滤芯系列
N Δp 20 bar
W Δp 20 bar (水乳化液 – 水和乙二醇)
绝对过滤
无机微纤维
ßx (c) ≥ 1000
见第9页
名义过滤
金属网
见第9页
差异指示器（见12页）
此份宣传册中的数据仅供参考。MP Filtri公司就配合技术、销售方面，对其中所述的全部型号保留随时作出变动的权利。
封面上所示产品的颜色仅供参考。版权。保留所有权利。
MP Filtri – 本册子中所描述的过滤器功能仅针对原产的MP滤芯以及替换配件有效。
保留所有权利。
114
LMD 951
LMD 951
115
D.I. D.I.
D.I. D.I.
D.I. D.I.
系列
LMD 953
双过滤器带用于三个过滤装置的器官
工作压力

F7
F8
LMD951/2/3 订购信息
8 - 可选
a - 过滤器
P01 MP 标准过滤器
P02 带针对流量降低的内部管道
Pxx 根据客户需求
b - 滤芯
P01 MP 标准过滤器
Pxx 根据客户需求
1 - 尺寸
951 1+1 滤芯 CU950-3
952 2+2 滤芯 CU950-3
953 3+3 滤芯 CU950-3
2 - 过滤器长度
3
3 - 阀
S 无旁通
B 有旁通
4 - 密封装置
V FPM
5 - 连接
类型 类型
过滤器总成
示例 : LMD              951       3        B        V       F1      A10       N      P01
滤芯
示例 : CU950            3       A10      A        N      P01
6 - 滤芯
A03 3 µm             A16   16 µm
A06 6 µm             A25 25 µm
A10 10 µm
M25      25 µm M90    90 µm
M60      60 µm
7 - 滤芯系列
N Δp 20 bar
W Δp 20 bar (水乳化液 – 水和乙二醇)
绝对过滤
无机微纤维
ßx (c) ≥ 1000
见第9页
名义过滤
金属网
见第9页
只针对 LMD 952 – 953可选件:
法兰配快速释放放油塞
见95页
CMV4       G 1 1/4” 插头
CUV4 SAE 20 插头
为过滤器订购两个套组
差异指示器（见12页）
此份宣传册中的数据仅供参考。MP Filtri公司就配合技术、销售方面，对其中所述的全部型号保留随时作出变动的权利。
封面上所示产品的颜色仅供参考。版权。保留所有权利。
MP Filtri – 本册子中所描述的过滤器功能仅针对原产的MP滤芯以及替换配件有效。
保留所有权利。
CFL CFS
D
B